MaBnahmenkatalog 1

BaumaBnahme

NAV langfristig - Am Bauhof

NAV langfristig - Hemelter StraBe

NAV langfristig - Elter StraBBe

NAYV langfristig - Kardinal-Galen-Ring

NAV langfristig - Konrad-Adenauer-Ring

NAYV langfristig - Rodder Damm/Kruppstr./Germanenallee
NAV langfristig - Gewerbegebiet Baarentelgen Nord

NAV langfristig - Salzbergener Str. (Bahnunterfihrung-Am Salzstollen)
NAV langfristig - Neuenkirchener Str.

NAYV langfristig - Kanalhafen

NAV kurzfristig - Konrad-Adenauer-Ring. (Salzbergener Str.-Hansaallee)

NAV kurzfristig - Hansaallee

NAV Kkurzfristig - Salzbergener Str. (Neuenkirchener Str.-KAR)
NAV kurzfristig - Salzbergener Str. (KAR.-Bahnunterflihrung)
NAV Kkurzfristig - Neuenkirchener Str.

NAV kurzfristig - Osnabrlcker Str.

NAV kurzfristig - WindmuUhlenstr.

NAYV kurzfristig - Sandkampstr.

NAV kurzfristig - Carl-Zeiss-Str.

NAV kurzfristig - Gewerbegebiet Paschenau

NAV kurzfristig - Gewerbegebiet Baarentelgen Sid

NAV kurzfristig - GVZ

NAV kurzfristig - Gewerbegebiet Baarentelgen Nord

NAV kurzfristig - Lingener Damm

NAV kurzfristig - Konrad-Adenauer-Ring/Hopstener Damm
NAV kurzfristig - Hovestr./Minsterlanddamm

NAV kurzfristig - Kardinal-Galen-Ring (Hemelter Str.-Osnabriicker Str.)

Kosten

17.136,00 €
5.270,00 €
44.855,00 €
21.858,00 €
56.399,00 €
4.030,00 €
63.198,00 €
30.247,00 €
18.749,00 €
49.504,00 €
6.664,00 €
9.186,80 €
7.044,80 €
5.152,70 €
6.652,10 €
25.787,30 €
21.158,20 €
30.095,10 €
1.392,30 €
3.403,40 €
4.795,70 €
8.972,60 €
15.351,00 €
14.553,70 €
9.746,10 €
13.304,20 €
2.320,50 €

496.826,50 €



